
     Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine, broj 120/2016) , članka 2.i 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi ( Narodne novine", broj 101/2017) te članka 45. stavka 3. Statuta Općine Cista Provo, ( 

"Službeni glasnik Općine Cista Provo" , broj 01/13 ), Općinski načelnik Općine Cista Provo donosi 

 

PLAN NABAVE OPĆINE CISTA PROVO ZA 2018. GODINU 

 

I. 
    Plan nabave Općine Cista Provo za 2018. godinu temelji se na Proračunu Općine Cista Provo za 2018.g. godinu, a obuhvaća nabave čija je 

procijenjena vrijednost nabave jednaka ili veća od 20.000,00 kuna i to kako slijedi: 

 

 

Evidencijski 

broj nabave 
Predmet 

nabave 
Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave u 

kunama 

Vrsta 

postupka(uklj

učujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

 Predmet 

podijeljen na 

grupe ? 

Sklapa se 

ugovor/okvirn

i 

sporazum/nar

udžbenica 

planirani 

početak 

postupka 

planirano 

trajanje 

ugovora 

Napomena 

JN-01/18 Izgradnja 

dječjeg i 

sportskog 

igrališta u Cisti 

Velikoj 

45236210-5 448.600,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

     

JN-02/18  Radovi 

sanacije 

sjevernog zida 

groblja Svib 

45262522-6  70.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

     

JN-03/18 Rekonstrukcija 

potpornog zida 

groblja u 

Biorinama 

45262522-6 84.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

     

JN-04/18 Snimanje 

stećaka na 

lokalitetu U 

Cisti Velikoj 

71355100-2 79.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

     

JN-05/18 Izrada 71355000-1 70.000,00 Postupak      



jedinstvene 

baze podataka 

nerazvrstanih 

cesta na 

području 

Općine Cista 

Provo-

Geodetske 

usluge 

jednostavne 

nabave 

JN-06/18 Izgradnja nove 

javne rasvjete 
34993000-4 25.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

     

JN-07/18 Uređenje 

poljskih puteva 
45233141-9 80.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

     

JN-08/18 Izrada Plana 

gospodarenja 

poljoprivredni

m zemljištem 

71240000-2 30.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

     

JN-09/18 Usluge 

odvjetnika i 

pravnog 

savjetovanja 

79100000-5 40.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

     

JN-10/18 Uredski 

materijal 
22800000-8 20.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

     

MV-01/18 Uređenje 

Doma kulture u 

Cisti Velikoj 

45212300-9 2.362.000,00 Otvoreni 

postupak 
NE Ugovor Kolovoz 2018 12 mjeseci  

 

 

II. 

 

  Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01.01.2018.g., te se objavljuje u Službenom glasniku Općine Cista Provo, 

Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske i službenim internet stranicama Općine Cista Provo. 

 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA CISTA PROVO 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 400-01/18-01/01 

URBROJ:2129/02-03-18-01 

Cista Provo, 17.01.2018.g. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

BOŽO ĆUBIĆ 
   

 

 


